DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO
PROCESSAMENTO DE PETRÓLEO PESADO VIA ROTA SOLVOTÉRMICA COM A
UTILIZAÇÃO DE SURFACTANTE E ARGILOMINERAIS de autoria de MARCOS
HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA, ANTONIO SOUZA ARAUJO, JOÃO MANUEL RÊGO
SILVA, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89337

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89337